

ROZPOČET

Stavba: DH Heroldovo sady

24-12-05A

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

123 473,03

1

Zemní práce

121 333,79

1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně pl 37,9 +10 =47,9 4,3 m3	m2	47,900	100,00	4 790,00	
2	113106123R	Rozebrání obrubníku z betonu tl. 50 mm strojně 4,62 m3	m	77,400	50,00	3 870,00	
3	113107163rr	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 37,9 + 30,34 + 3,41 +1,3 +8,56 + 0,71 +10 = 92,22m * 0,25 = 23 m3 = 36,8 l	m2	92,220	94,50	8 714,79	
4	113107324R0	Odstranění podkladu z písku, stávající dopadová plocha z písku, tl do 300 mm strojně 77,1 * 0,3 = 23,13 m3	m3	23,130	300,00	6 939,00	
5	r1	Úprava podloží pro novou dlažbu	m2	18,000	90,00	1 620,00	
6	596211111R0	Kladení dlažby z demontovaných dlaždic pro pěší komunikace ručně, s vyplněním spár, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu pro plochy do 50 m2	m2	18,000	550,00	9 900,00	
7	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	50,000	110,00	5 500,00	
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	125,000	140,00	17 500,00	
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 250,000	10,00	12 500,00	
10	171201221.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) nerosty (např. písek, kameny) kód odpadu 19 12 09	t	100,000	400,00	40 000,00	
11	997013861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,000	400,00	10 000,00	

5

Komunikace pozemní

10 000,00

12	936009112	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z písku, výplň pískoviště	m2	10,000	1 000,00	10 000,00	
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

2

Zakládání

-7 860,76

13	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	-100,268	30,00	-3 008,04	
14	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-100,268	40,00	-4 010,72	
15	181451164	Založení trávníku výsevem pl do 50 m2 v rovině, osetí plochy po výstavbě	m2	-16,840	50,00	-842,00	

Celkem

123 473,03

20 TDS